
第四轮学科评估结果为B（不含B-）以上学科名单（不含双一流建设高校）

序号 学科代码 一级学科 评估结果 学校代码 学校名称

1 0802 机械工程 A- 10216 燕山大学

2 0802 机械工程 B+ 10299 江苏大学

3 0802 机械工程 B+ 10337 浙江工业大学

4 0802 机械工程 B+ 11845 广东工业大学

5 0802 机械工程 B 10109 太原科技大学

6 0802 机械工程 B 10150 大连交通大学

7 0802 机械工程 B 10153 沈阳建筑大学

8 0802 机械工程 B 10186 长春理工大学

9 0802 机械工程 B 10214 哈尔滨理工大学

10 0802 机械工程 B 10252 上海理工大学

11 0802 机械工程 B 10338 浙江理工大学

12 0802 机械工程 B 10488 武汉科技大学

13 0802 机械工程 B 10700 西安理工大学

14 0802 机械工程 B 91004 陆军工程大学

15 0803 光学工程 A- 10186 长春理工大学

16 0803 光学工程 B+ 10252 上海理工大学

17 0803 光学工程 B+ 10590 深圳大学

18 0804 仪器科学与技术 B+ 10110 中北大学

19 0804 仪器科学与技术 B 10142 沈阳工业大学

20 0804 仪器科学与技术 B 10186 长春理工大学

21 0804 仪器科学与技术 B 10356 中国计量大学

22 0805 材料科学与工程 B+ 10216 燕山大学

23 0805 材料科学与工程 B+ 10291 南京工业大学

24 0805 材料科学与工程 B 10299 江苏大学

25 0805 材料科学与工程 B 10488 武汉科技大学

26 0805 材料科学与工程 B 10530 湘潭大学

27 0805 材料科学与工程 B 10674 昆明理工大学

28 0805 材料科学与工程 B 10700 西安理工大学

29 0805 材料科学与工程 B 10703 西安建筑科技大学

30 0807 动力工程及工程热物理 B+ 10252 上海理工大学
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31 0807 动力工程及工程热物理 B+ 10299 江苏大学

32 0807 动力工程及工程热物理 B 10291 南京工业大学

33 0807 动力工程及工程热物理 B 91016 海军工程大学

34 0808 电气工程 A- 91016 海军工程大学

35 0808 电气工程 B+ 10142 沈阳工业大学

36 0808 电气工程 B 10188 东北电力大学

37 0808 电气工程 B 10214 哈尔滨理工大学

38 0809 电子科学与技术 B+ 10336 杭州电子科技大学

39 0809 电子科学与技术 B+ 91024 空军工程大学

40 0810 信息与通信工程 A- 91037 解放军信息工程大学

41 0810 信息与通信工程 A- 91004 陆军工程大学

42 0810 信息与通信工程 B+ 10617 重庆邮电大学

43 0810 信息与通信工程 B+ 91019 海军航空大学

44 0810 信息与通信工程 B+ 91024 空军工程大学

45 0810 信息与通信工程 B 10110 中北大学

46 0810 信息与通信工程 B 10590 深圳大学

47 0811 控制科学与工程 A- 11845 广东工业大学

48 0811 控制科学与工程 A- 91034 火箭军工程大学

49 0811 控制科学与工程 B+ 10336 杭州电子科技大学

50 0811 控制科学与工程 B+ 10700 西安理工大学

51 0811 控制科学与工程 B 10216 燕山大学

52 0811 控制科学与工程 B 10299 江苏大学

53 0811 控制科学与工程 B 10337 浙江工业大学

54 0811 控制科学与工程 B 10424 山东科技大学

55 0811 控制科学与工程 B 10488 武汉科技大学

56 0811 控制科学与工程 B 91016 海军工程大学

57 0811 控制科学与工程 B 91019 海军航空大学

58 0811 控制科学与工程 B 91024 空军工程大学

59 0812 计算机科学与技术 A- 91037 解放军信息工程大学

60 0812 计算机科学与技术 B+ 10336 杭州电子科技大学

61 0812 计算机科学与技术 B+ 10617 重庆邮电大学

62 0812 计算机科学与技术 B+ 91004 陆军工程大学
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63 0812 计算机科学与技术 B 10060 天津理工大学

64 0812 计算机科学与技术 B 10108 山西大学

65 0812 计算机科学与技术 B 10186 长春理工大学

66 0812 计算机科学与技术 B 10214 哈尔滨理工大学

67 0812 计算机科学与技术 B 10216 燕山大学

68 0812 计算机科学与技术 B 10299 江苏大学

69 0812 计算机科学与技术 B 10337 浙江工业大学

70 0812 计算机科学与技术 B 10590 深圳大学

71 0812 计算机科学与技术 B 91034 火箭军工程大学

72 0817 化学工程与技术 A 10291 南京工业大学

73 0817 化学工程与技术 A- 10337 浙江工业大学

74 0817 化学工程与技术 B+ 10426 青岛科技大学

75 0817 化学工程与技术 B+ 10490 武汉工程大学

76 0817 化学工程与技术 B 10148 辽宁石油化工大学

77 0817 化学工程与技术 B 10149 沈阳化工大学

78 0817 化学工程与技术 B 10216 燕山大学

79 0817 化学工程与技术 B 10220 东北石油大学

80 0817 化学工程与技术 B 10427 济南大学

81 0817 化学工程与技术 B 10488 武汉科技大学

82 0817 化学工程与技术 B 10530 湘潭大学

83 0817 化学工程与技术 B 10708 陕西科技大学

84 0817 化学工程与技术 B 11845 广东工业大学

85 0831 生物医学工程 B 10252 上海理工大学

86 0831 生物医学工程 B 10590 深圳大学

87 0831 生物医学工程 B 12121 南方医科大学

88 0835 软件工程 B+ 91004 陆军工程大学

89 0835 软件工程 B 10337 浙江工业大学

90 0835 软件工程 B 91037 解放军信息工程大学

第 3 页，共 3 页


